
Transcorregut el termini de presentació d’esmenes i de conformitat amb el que 
estableixen les bases que regeixen la provisió, mitjançant concurs de mèrits per 
la creació d’una borsa de treball d’ agents de policia local (grup C1) per a la 
cobertura de places vacants, contractacions temporals o substitucions per 
màxima urgència.

HE RESOLT:

Primer.- Aprovar la llista definitiva dels aspirants admesos i exclosos:

   
ADMESOS   

INSTÀNCIA DNI

2021/3029 003G

2021/2960 007D

2021/3024 009J

2021/2561 017X

2021/2501, 2021/2502, 2021/2504 I 
2021/2505 023D

2021/2489 024G

2021/2854 024L

2021/2706 031M

2021/2846 034H

2021/2666 039M

2021/2346, 2021/2347 042A

2021/3025 046G

2021/2438 046H

2021/3010 057Z

2021/2987 058X

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 03a0648b1cd840a6b9c243f88565fa3b001

Url de validació https://carpeta.llicamunt.cat/Validador
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2021/2593 064Y

2021/2248 071V

2021/2400 073B

2021/3008 075V

2021/3027 078Y

2021/2873 081Z

2021/2901 085C

2021/2540 085T

2021/3022 087R

2021/2278 088C

2021/2372 093M

2021/2918, 2021/2920 093Q

2021/2820 098Z

2021/2857 102F

2021/2823 i 2021/2812 103C

2021/2358, 2021/3246 103X

2021/2807 105S

2021/2992, 2021/2998, 2021/3002 114X

2021/2995 115C

2021/2947 115K

2021/2566 11E

2021/2352 121B

2021/2691 123H

2021/2818,2021/2819 131G

2021/3011 136Q

2021/2862, 2021/3302 139L

2021/2261, 2021/2258 153P

2021/2912 i 2021/2932 159A

2021/2628 160H

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2273 161D

2021/2485 179Q

2021/2842 180S

2021/2277 181E

2021/2667, 2021/2668 184C

2021/2379 185J

2021/2270, 2021/2271 187A

2021/2272 191N

2021/2598 193Y

2021/2459, 2021/2834, 2021/3198 197A

2021/3013, 2021/3014, 2021/3015 204J

2021/2366 209L

2021/2953 213Y

2021/3012 221H

2021/2815 222K

2021/2388, 2021/2670 222P

2021/2988 222Y

2021/3009 232K

2021/2849 235Y
2021/2149, 2021/2194, 2021/2196, 

2021/3195 236D

2021/2874 237E

2021/2600 237S

2021/2868 239C

2021/2378 240F

2021/2964, 2021/2965 240M

2021/2480 240P

2021/2674 241G

2021/2316 251R

2021/2279 255F

2021/2425 255J

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2498, 2021/2499, 2021/2685 255Y

2021/2709 256H

2021/2737 264R

2021/2264 265A

2021/2792 268B

2021/2402 268P

2021/2397 269C

2021/2274 269Q

2021/2559, 2021/2607 272J

2021/2877 272J

2021/2968 272Z

2021/2757 273Y

2021/2584 279S

2021/2679, 2021/2680 282T

2021/2859 291Z

2021/2732 292M

2021/2380 293H

2021/2592 301P

2021/2810 301V

2021/2344 304P

2021/2597 305P

2021/3031 i 2021/3033, 2021/3275 308C

2021/2426, 2021/2428 311J

2021/2783 314N

2021/2395 320A

2021/2490 323K

2021/2983 325R

2021/2895, 2021/2896,  2021/2898 333C

2021/2578, 2021/2580, 2021/2581 336Q

2021/2582 333C

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2591 347P

2021/2369 348H

2021/2367 359K

2021/2860 359K

2021/2840 359X

2021/3023 360E

2021/2711 363N

2021/2487 365Y

2021/2386 380V

2021/2767 385P

2021/2478 389A

2021/2916 391Z

2021/2281, 2021/2816 392C

2021/2359 395G

2021/2374, 2021/3273 410L

2021/2713 412D

2021/2439 419M

2021/2839 429T

2021/2980 430Z

2021/2630, 2021/2634 431K

2021/2879 440B

2021/2822 440S

2021/2609, 2021/2928, 2021/2790 451Q

2021/2396 454E

2021/2736 456V

2021/2553 466N

2021/2885, 2021/2886 467X

2021/2662 468P

2021/2393 470K

2021/2787, 2021/2788 474A

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2971 474F

2021/2889 i 2021/2890 479R

2021/2880 483P

2021/2280 487Y

2021/2555 497V

2021/2786,2785 504H

2021/2861 507B

2021/2952 517R

2021/2937, 2021/2943 518J

2021/3030 520K

2021/2727 522J

2021/2761 525J

2021/2778 528W

2021/2751 532G

2021/2949 533C

2021/2969, 2021/2989, 2021/3028 533N

2021/2212 536C

2021/2348 539F

2021/2742 542L

2021/2985 544T

2021/2843 547D

2021/2817 556N

2021/2594 563M

2021/2881 565Q

2021/2472 565Y

2021/3039 567A

2021/2408, 2021/2409 567Q

2021/2492 569A

2021/2506 564L

2021/2583 570W

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2876 581W

2021/2376 587P

2021/2962 597K

2021/3018 601C

2021/3000 604R

2021/2389 613B

2021/2355 618C

2021/2865 618P

2021/2462, 2021/2467 620N

2021/2382 632L
2021/2445, 2021/2446, 2021/2821, 

2021/3001 634B

2021/2484 634G

2021/3032 638P

2021/2878 641P

2021/2387 646G

2021/2577 647G

2021/2888 649E

2021/3004 650Z

2021/2246 651B

2021/2464, 2021/2465, 2021/2466 653M

2021/2345, 2021/2606, 2021/2608 660R

2021/2963 664D

2021/2296 676R

2021/2403 678C

2021/3006 681Z

2021/2986 682H

2021/2354 686F
2021/2483, 2021/2664, 2021/3291, 

2021/3293 689S

2021/2907 697N

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2804, 2021/3266 702A

2021/2801 708W

2021/3016 717W

2021/2599, 2021/2681 718E

2021/2276 718P

2021/2814 721D

2021/2477 721R

2021/2283 730B

2021/2297 731D

2021/2301 732M

2021/2440 734H

2021/2363 743P

2021/2851 744E

2021/2811 747E

2021/2922 752E

2021/2994 753C

2021/2875 753j

2021/2622, 2021/2625 756T

2021/2954 759V

2021/2914, 2021/2917 I 2021/2999 768G

2021/2399 772M

2021/2866 773Z

2021/2809 i 2021/2808 774K

2021/2966 7791G

2021/2411 788F

2021/2755 792H

2021/2398 793C

2021/2572 799R

2021/2571 805G

2021/2368 806H

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2913 810T

2021/2585 814P

2021/2837 825H

2021/2353 826M

2021/2474, 2021/2479 827D

2021/2482 828A

2021/2940 834W

2021/2544 835M

2021/3040 846L

2021/2836 852T

2021/2689 852Y

2021/2813 852Y

2021/2429 855T

2021/2450, 2021/2451 868B

2021/2401 871G

2021/2799 872N

2021/2596 878P

2021/2576 878Z

2021/2390 889Y

2021/2743 890L

2021/2800, 2021/3329 895S

2021/2863 896Q
2021/3019 904M

2021/2884, 2021/3245 908F
2021/2442 911J
2021/3034 918V
2021/2848 922N
2021/3038 928V
2021/2744 934F
2021/2665 935M
2021/2491 936D
2021/2853 937Y

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2867 956C
2021/2251, 2021/3256 959Y
2021/2586,2021/2588 961R

2021/2333 970A
2021/2437 970B
2021/2925 972R
2021/2361 974R
2021/2293 977C
2021/2677 977R

2021/2856, 2021/3268 980S
2021/2404, 2021/3270 984J
2021/2728, 2021/3312 987G

2021/3037 993H
2021/2365 999K

EXCLOSOS

INSTÀNCIA DNI MOTIU 

2021/2921 003M 2, 5

2021/2719 012P 1,2,3,4,5,6

2021/2565 055A 6

2021/2532, 2021/2534 056V 1,2,3,4,5,6

2021/2872 098H 1

2021/2793 113H 3

2021/3036 118R 2, 3

2021/3261 162B 7

2021/2338 216S 2, 3

2021/3026 290H 1, 2

2021/2984 316F 1,2,3,4,5,6

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2385 377K 2,3

2021/2870 440X 1, 2, 3, 4, 5, 6

2021/3021 491G 2, 4, 6

2021/2871 731H 2, 5

2021/2802 752R 2,3,4

2021/2290, 2021/2360 817C 2, 3

2021/2460 819J 2,3,4,6

2021/3035 887R 6

2021/2978, 2021/3017 891P 1,2,3,4,5

2021/2486, 2021/2595 898D 1,2,3,4,5,6

2021/2405 909H 1,2,3,4,5,6

Segon.- Nomenar el Tribunal Qualificador:

President: Titular: Daniel Soriano Gonzalez-Coronado
      Suplent: Pere Vilches Alarcón

Secretària: Titular: Angeles Castro López
       Suplent: Pili Pérez Lorente

Vocal:    

Titular: Carlos Bazán Castillo  (Suplent: Jorge Dorado Mesa )

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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Tercer.- Publicar els resultats de les valoracions dels mèrits dels aspirants/as 
admesos d’acord a les bases del procés selectiu, valorats des del Departament 
de Recursos Humans.

INSTÀNCIA Nº DNI PUNTUACIÓ
2021/3029 003G 2,6
2021/2960 007D 3,75
2021/3024 009J 1,2
2021/2561 017X 1,05

2021/2501, 2021/2502, 2021/2504 I 2021/2505 023D 1,25
2021/2489 024G 1,5
2021/2854 024L 1,87
2021/2706 031M 0,27
2021/2846 034H 0,97
2021/2666 039M 0

2021/2346, 2021/2347 042A 0,68
2021/3025 046G 0,25
2021/2438 046H 2,5
2021/3010 057Z 0,5
2021/2987 058X 1,05
2021/2593 064Y 0,5
2021/2248 071V 0,07
2021/2400 073B 0,5
2021/3008 075V 1,5
2021/3027 078Y 1,79
2021/2873 081Z 2,7
2021/2901 085C 0,52
2021/2540 085T 1
2021/3022 087R 0,77
2021/2278 088C 0,58
2021/2372 093M 2,9

2021/2918, 2021/2920 093Q 4,45
2021/2820 098Z 0,5
2021/2857 102F 1,22

2021/2823 i 2021/2812 103C 0,65
2021/2358, 2021/3246 103X 1

2021/2807 105S 0,29

Per descarregar una còpia d’aquest document  consulti la següent pàgina web
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2021/2992, 2021/2998, 2021/3002 114X 1,23
2021/2995 115C 1
2021/2947 115K 1,44
2021/2566 11E 1,55
2021/2352 121B 0,5
2021/2691 123H 2,7

2021/2818,2021/2819 131G 0,5
2021/3011 136Q 2,65

2021/2862, 2021/3302 139L 1,62
2021/2261, 2021/2258 153P 0,83
2021/2912 i 2021/2932 159A 1,18

2021/2628 160H 1,35
2021/2273 161D 0,15
2021/2485 179Q 0,5
2021/2842 180S 1,04
2021/2277 181E 0,8

2021/2667, 2021/2668 184C 2
2021/2379 185J 0,9

2021/2270, 2021/2271 187A 2,44
2021/2272 191N 1,31
2021/2598 193Y 2,85

2021/2459, 2021/2834, 2021/3198 197A 2
2021/3013, 2021/3014, 2021/3015 204J 2,8

2021/2366 209L 0
2021/2953 213Y 1
2021/3012 221H 2,45
2021/2815 222K 0,15

2021/2388, 2021/2670 222P 0,5
2021/2988 222Y 0,75
2021/3009 232K 1,25
2021/2849 235Y 1

2021/2149, 2021/2194, 2021/2196, 2021/3195 236D 1,35
2021/2874 237E 0,8
2021/2600 237S 0,75
2021/2868 239C 1,49
2021/2378 240F 0,75

2021/2964, 2021/2965 240M 2,65
2021/2480 240P 1,02
2021/2674 241G 3,1
2021/2316 251R 1,15
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2021/2279 255F 1,5
2021/2425 255J 0,75

2021/2498, 2021/2499, 2021/2685 255Y 1,46
2021/2709 256H 1,3
2021/2737 264R 1,22
2021/2264 265A 0,85
2021/2792 268B 1,02
2021/2402 268P 0,9
2021/2397 269C 0,5
2021/2274 269Q 1,04
2021/2877 272J 2,5

2021/2559, 2021/2607 272J 1
2021/2968 272Z 0,6
2021/2757 273Y 2,7
2021/2584 279S 0,5

2021/2679, 2021/2680 282T 2,25
2021/2859 291Z 1,02
2021/2732 292M 0,8
2021/2380 293H 3,4
2021/2592 301P 1,14
2021/2810 301V 4,2
2021/2344 304P 2
2021/2597 305P 0

2021/3031 i 2021/3033, 2021/3275 308C 1,11
2021/2426, 2021/2428 311J 1,04

2021/2783 314N 1,68
2021/2395 320A 1
2021/2490 323K 0,62
2021/2983 325R 1,1

2021/2895, 2021/2896,  2021/2898 333C 2,25
2021/2578, 2021/2580, 2021/2581 336Q 1,86

2021/2582 333C 0,5
2021/2591 347P 1
2021/2369 348H 1,85
2021/2860 359K 1,02
2021/2367 359K 0,75
2021/2840 359X 0,3
2021/3023 360E 0,75
2021/2711 363N 0,56
2021/2487 365Y 2
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2021/2386 380V 0,56
2021/2767 385P 0,75
2021/2478 389A 2,25
2021/2916 391Z 0,75

2021/2281, 2021/2816 392C 1
2021/2359 395G 0,62

2021/2374, 2021/3273 410L 0,25
2021/2374, 2021/3273 410L 0,25

2021/2713 412D 0,5
2021/2439 419M 0,75
2021/2839 429T 0,6
2021/2980 430Z 0,37

2021/2630, 2021/2634 431K 1,4
2021/2879 440B 0
2021/2822 440S 0,5

2021/2609, 2021/2928, 2021/2790 451Q 0,5
2021/2396 454E 1,5
2021/2736 456V 4,35
2021/2553 466N 0,5

2021/2885, 2021/2886 467X 4,25
2021/2662 468P 0
2021/2393 470K 0,5

2021/2787, 2021/2788 474A 1,06
2021/2971 474F 2,07

2021/2889 i 2021/2890 479R 2
2021/2880 483P 1,24
2021/2280 487Y 2,4
2021/2555 497V 0

2021/2786,2785 504H 1,25
2021/2861 507B 0,5
2021/2952 517R 0,5

2021/2937, 2021/2943 518J 4,65
2021/3030 520K 0,15
2021/2727 522J 2,89
2021/2761 525J 2,25
2021/2778 528W 0,02
2021/2751 532G 4
2021/2949 533C 2,75

2021/2969, 2021/2989, 2021/3028 533N 1,32
2021/2212 536C 0,65
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2021/2348 539F 1
2021/2742 542L 0,75
2021/2985 544T 0,5
2021/2843 547D 1
2021/2817 556N 0,5
2021/2594 563M 0,75
2021/2881 565Q 0,75
2021/2472 565Y 1,02
2021/3039 567A 0,5

2021/2408, 2021/2409 567Q 0,25
2021/2492 569A 0
2021/2506 56L 0,67
2021/2583 570W 1,15
2021/2876 581W 1,43
2021/2376 587P 0,75
2021/2962 597K 2,25
2021/3018 601C 1,2
2021/3000 604R 1,3
2021/2389 613B 0,1
2021/2355 618C 0,37
2021/2865 618P 0,5

2021/2462, 2021/2467 620N 2,5
2021/2382 632L 1,5

2021/2445, 2021/2446, 2021/2821, 2021/3001 634B 6,05
2021/2484 634G 2
2021/3032 638P 0,95
2021/2878 641P 0,5
2021/2387 646G 0,5
2021/2577 647G 1,04
2021/2888 649E 4
2021/3004 650Z 0
2021/2246 651B 3,7

2021/2464, 2021/2465, 2021/2466 653M 4,55
2021/2345, 2021/2606, 2021/2608 660R 2

2021/2963 664D 2,4
2021/2296 676R 0,25
2021/2403 678C 3,85
2021/3006 681Z 1
2021/2986 682H 0,45
2021/2354 686F 0,5
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2021/2483, 2021/2664, 2021/3291, 2021/3293 689S 0
2021/2907 697N 1,2

2021/2804, 2021/3266 702A 1,24
2021/2801 708W 2,25
2021/3016 717W 0,92

2021/2599, 2021/2681 718E 2,53
2021/2276 718P 4,3
2021/2814 721D 0
2021/2477 721R 0,5
2021/2283 730B 1
2021/2297 731D 0,8
2021/2301 732M 4,3
2021/2440 734H 0,5
2021/2363 743P 0,8
2021/2851 744E 1,4
2021/2811 747E 0,23
2021/2922 752E 1,5
2021/2994 753C 0,5
2021/2875 753J 0,5

2021/2622, 2021/2625 756T 0,75
2021/2954 759V 0,75

2021/2914, 2021/2917 I 2021/2999 768G 2
2021/2399 772M 0
2021/2866 773Z 0,75

2021/2809 i 2021/2808 774K 4,15
2021/2966 7791G 2
2021/2411 788F 4,1
2021/2755 792H 0,75
2021/2398 793C 1
2021/2572 799R 0,75
2021/2571 805G 1,75
2021/2368 806H 0,9
2021/2913 810T 0,5
2021/2585 814P 3,5
2021/2837 825H 0,75
2021/2353 826M 0,81

2021/2474, 2021/2479 827D 3,15
2021/2482 828A 1,02
2021/2940 834W 0,9
2021/2544 835M 0
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2021/3040 846L 3,45
2021/2836 852T 0,5
2021/2689 852Y 1
2021/2813 852Y 0,75
2021/2429 855T 1,85

2021/2450, 2021/2451 868B 0,54
2021/2401 871G 1,12
2021/2799 872N 2,5
2021/2596 878P 1,08
2021/2576 878Z 0,69
2021/2390 889Y 0
2021/2743 890L 0,57

2021/2800, 2021/3329 895S 0,55
2021/2863 896Q 3,5
2021/3019 904M 0

2021/2884, 2021/3245 908F 1,82
2021/2442 911J 0,5
2021/3034 918V 4,1
2021/2848 922N 1
2021/3038 928V 0,5
2021/2744 934F 1,05
2021/2665 935M 1,45
2021/2491 936D 0,77
2021/2853 937Y 0,5
2021/2867 956C 0,72

2021/2251, 2021/3256 959Y 3,5
2021/2586,2021/2588 961R 4,35

2021/2333 970A 2,8
2021/2437 970B 0,99
2021/2925 972R 0,75
2021/2361 974R 0,75
2021/2293 977C 1,05
2021/2677 977R 0,75

2021/2856, 2021/3268 980S 0,29
2021/2404, 2021/3270 984J 0,85
2021/2728, 2021/3312 987G 0,12

2021/3037 993H 1,29
2021/2365 999K 4,1
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Quart.- Informar als aspirants que han obtingut una puntuació major trobant-se 
entre els primers 14 candidats, que se’ls cita per entrevista personal el proper 
dia 26 o 29 de Març amb el següent detall:

INSTÀNCIA DNI PUNTUACIÓ DIA 
ENTREVISTA

HORA 
ENTREVISTA

2021/2445, 2021/2446, 
2021/2821, 2021/3001 634B 6,05

26/03/2021 08:45

2021/2937, 2021/2943 518J 4,65 26/03/2021 09:15
2021/2464, 2021/2465, 

2021/2466 653M 4,55
26/03/2021 09:45

2021/2918, 2021/2920 093Q 4,45 26/03/2021 10:15
2021/2736 456V 4,35 26/03/2021 10:45

2021/2586,2021/2588 961R 4,35 26/03/2021 11:15
2021/2276 718P 4,3 26/03/2021 11:45
2021/2301 732M 4,3 29/03/2021 09:00

2021/2885, 2021/2886 467X 4,25 29/03/2021 09:30
2021/2810 301V 4,2 29/03/2021 10:00

2021/2809 i 2021/2808 774K 4,15 29/03/2021 10:30
2021/2411 788F 4,1 29/03/2021 11:00
2021/3034 918V 4,1 29/03/2021 11:30
2021/2365 999K 4,1 29/03/2021 12:00

Les entrevistes es realitzaran a la Biblioteca municipal de Lliçà d’Amunt, 
situada al C/Castelló de la Plana 11.

Cinquè.- Informar als aspirants que serà obligatori la presentació del document 
d’ identificació DNI o bé passaport, així com l’ús obligatori de mascareta durant 
la realització de l’entrevista.

Sisè.- Exposar aquesta llista al tauler d’anuncis de l’Ajuntament fins el 29 de 
Març de 2021.
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